
①

【満足度】

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

1 満足 18 2.8% 3.1% 24 3.8% 4.2% 24 3.7% 4.0%

2 やや満足 67 10.4% 11.5% 86 13.6% 15.1% 94 14.7% 15.7%

3 どちらでもない 324 50.2% 55.8% 328 51.9% 57.8% 337 52.6% 56.4%

4 やや不満 137 21.2% 23.6% 101 16.0% 17.8% 119 18.6% 19.9%

5 不満 35 5.4% 6.0% 29 4.6% 5.1% 24 3.7% 4.0%

無回答 64 9.9% - 64 10.1% - 43 6.7% -

全体 645 100.0% 100.0% 632 100.0% 100.0% 641 100.0% 100.0%

581 568 598

【今後の方向性】

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

1 拡大 363 56.3% 65.2% 308 48.8% 56.4% 339 52.9% 59.2%

2 現状維持 186 28.8% 33.4% 230 36.4% 42.0% 223 34.8% 38.9%

3 縮小 8 1.2% 1.4% 9 1.4% 1.6% 11 1.7% 1.9%

無回答 88 13.6% - 85 13.4% - 68 10.6% -

全体 645 100.0% 100.0% 632 100.0% 100.0% 641 100.0% 100.0%

557 547 573

施策9

 復興の原動力となる新たな事業の創出と起業の促進

R1

R1

No. 項　目
H29 H30

No. 項　目
H29 H30

 自然共生型産業を核としたオープンイノベーション機能の確立
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4.0 
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47


